

## PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Hanura No. 1 Gunung Sugih Komplek Perkantoran Pemerintah Daerah Gunung Sugih Kab. Lampung Tengah Provinsi Lampung Kode Pos 34161 Telp./Fax: 0725-52899 www.sekretariatdaerahlampungtengahkab.go.id setdakab@setdalampungtengahkab.go.id

## PENGUMUMAN

NOMOR: 800.1.2.2/ 240 /B.a.VII.04/2025

## **TENTANG**

PEMBATALAN KELULUSAN SELEKSI ADMINISTRASI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LAMPUNG TENGAH PERIODE II TAHUN ANGGARAN 2024

Merujuk Pengumuman Nomor: 800.1.2.2/127/B.a.VII.04/2025 tanggal 17 Februari 2025 tentang Hasil Seleksi Administrasi Pra Sanggah Pada Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Periode II Tahun Anggaran 2024, bersama ini disampaikan hal-hal sebagai berikut:

- Sesuai dengan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 347 Tahun 2024 tentang Mekanisme Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja TA. 2024 dan Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 348 Tahun 2024 Mekanisme Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional Guru di Instansi Daerah TA. 2024, bahwa Pelamar Seleksi adalah Tenaga Non ASN yang aktif bekerja pada instansi pemerintah paling sedikit 2 (dua) tahun terakhir secara terus menerus. Berdasarkan Pengumuman Nomor 800.1.2.2/1473/B.a.VII.04/2024 Tentang Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja (PPPK) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2024 Periode II angka 1 huruf (a) Seleksi PPPK Tahun Anggaran 2024 Periode II diperuntukan untuk Tenaga non-ASN Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah yang aktif bekerja paling sedikit 2 (dua) tahun terakhir secara terus-menerus saat mendaftar.
- Keputusan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 347
  Tahun 2024 tentang Mekanisme Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja TA.
  2024 bagian KETUJUH Setiap Pelamar wajib memiliki pengalaman di bidang kerja sesuai
  dengan kompetensi tugas jabatan yang dilamar pada saat pendaftaran.
- 3. Berkaitan dengan hal tersebut di atas dan hasil verifikasi ulang terhadap dokumen pendaftaran pelamar, maka status kelulusan peserta pada seleksi administrasi PPPK di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2024, dengan data Pelamar sebagai berikut:

1) Nama

: DEWIARNITA

No. Register

5902821913409969

2) Nama

SEPTIANA ULFACH

No. Register

3010822431925635

Keterangan sebelumnya **Memenuhi Syarat**, diubah status kelulusannya menjadi **Tidak Memenuhi Syarat**.

## 4. Lain-lain:

Bagi pelamar yang memberikan bukti, dokumen dan keterangan tidak benar/palsu pada saat pendaftaran, pemberkasan maupun setelah diangkat menjadi Calon PPPK / PPPK, Panitia Seleksi Calon Pegawai ASN Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2024 berhak membatalkan kelulusan serta memberhentikan status sebagai Calon PPPK/PPPK;

- a. Apabila dalam tahapan seleksi atau dikemudian hari setelah adanya pengumuman hasil seleksi, diketahui terdapat keterangan maupun berkas/dokumen Pelamar yang tidak sesuai/tidak benar/palsu dan menyalahi ketentuan yang berlaku, maka Panitia Seleksi dapat menggugurkan kelulusan yang bersangkutan;
- Keputusan Ketua Panitia Seleksi Calon Pegawai ASN Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah Tahun Anggaran 2024 ini bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat;
- Kelalaian pelamar dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab pelamar.
- Keterangan lebih lanjut dapat dilihat melalui akun yang bersangkutan di https://sscasn.bkn.go.id, dan website resmi Pemerintah Kabupaten Lampung Tengah di bkpsdm.lampungtengah@gmail.com atau Call Center di 0822-7816-0535 (pada hari dan jam kerja).

Dikeluarkan di Gunung Sugih Pada tanggal U April 2025

Pj.Sekretaris Daerah

Selaku Ketua Panita Seleksi Daerah

Rusmadi